[image: image1.png]PROTOCOLO 3407/2018 - 06/11/2018 15:02

INDICAÇÃO Nº  1576/2018
Assunto: Solicita limpeza e remoção de entulho da área verde do Parque da Colina I, que faz divisa com Parque San Francisco conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder limpeza e remoção de entulho da área verde do Parque da Colina I, que faz divisa com Parque San Francisco, tal pedido procura atender moradores da região, que reclamam do acumulo de lixo no local.
SALA DAS SESSÕES, 06 de novembro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS